

March 12, 2018

Compliance Department	Compliance Department
BSE Limited	National Stock Exchange of India Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Exchange Plaza,
Dalal Street, Fort,	Plot No. C/1, G-Block,
Mumbai – 400 001	Bandra-Kurla Complex,
	Bandra (E), Mumbai – 400 051
Scrip Code: 539889	Scrip Symbol: PARAGMILK

Dear Sir / Madam,

Subject: Newspaper Advertisement : Completion of Dispatch of the Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form .

Further to our latter dated March 09, 2018 with regard to Postal Ballot Notice & Form, for seeking approval of the Members, we hereby confirm the completion of dispatch of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form to the Members whose names appear in the Register of Members / List of Beneficial owners as on Friday, March 02, 2018.

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a copy of each of the following newspaper clippings of the advertisement for completion of dispatch of Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form as published on March 10, 2018 are enclosed herewith.

- 1. "Financial Express" (English)
- 2. "Loksatta" Pune (Marathi)

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For PARAG MILK FOODS LIMITED

Rachana Sanganeria

Company Secretary and Compliance Officer

ACS No.: 10280

Encl: a/a.









FINANCIAL EXPRESS

COMPANIES

7



PARAG MILK FOODS LIMITED

CIN: L15204PN1992PLC070209

Regd. Office: Flat No 1, Plot No 19, Nav Rejasthan Housing Soc., S.B. Road, Shivaji Nagar, Pune 4171016, Tel:(020)60308811

Corp. Office: 20° Floor, Nirmal Building, Nariman Point, Mumbai-400 021

Website: www.paragmillifoods.com
Email d: investors@paramillifoods.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT TO MEMBERS

Members are hereby informed that pursuant to Sections108 and 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules") as amended from time to time, that the Company has on March 09, 2018, completed dispatch of the Postal Ballot Notice dated March 1, 2018 along with Postal Ballot Form and Explanatory Statement setting out the material facts:

- a) Through electronic mail to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Depository Participant(s) as on March 02, 2018; (End of Day), being the 'cut-off date' fixed for this purpose; and
- b) Through physical mode, along with a postage prepaid Business Reply Envelop to the other Members (whose e-mail IDs are not registered with the Company) at their registered address by the permitted mode.

For seeking approval of the Members of the Company by way of Special Resolution(s), through Postal Ballot (including remote e-voting) for the items as per the Postal Ballot Notice dated March 01, 2018.

Further, as required under the Companies Act, 2013, rules made thereunder and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are being provided with the facility to cast their vote electronically through e-voting services provided by Karvy Computershare Private Limited on the resolutions placed by the Company for e-voting. The voting, both through Postal Ballot and by electronic means shall commence from Sunday, March 11, 2018 (9.00 a.m.) and shall end on Monday, April 09, 2018 (5.00p.m.).

The voting rights of the Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on Friday, March 02, 2018 as per the Register of Members/Statement of Beneficial ownership maintained by the Depositories i.e., NSDL and CDSL.

The Board of Directors has appointed Ms. Dipti Mehta/Ms. Ashwini Inamdar of M/s. Mehta & Mehta, Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and remote e-voting process in a fair and transparent manner. The Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer not later than Monday, April 09, 2018 (5.00 p.m.)

Postal Ballots received from Members after Monday, April 09, 2018 (5.00 p.m.) will not be considered as valid and voting by Postal Ballot or electronic means shall not be allowed beyond the said date and time.

If any Members requires a duplicate copy of the Postal Ballot Form, he/she can obtain it from the Company's Registered Office or write to Investors@paragmilkfoods.com mentioning his/her Folio Number or DP ID and Client ID No. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form are also available on the Company's website at www.paragmilkfoods.com and the website of Karvy at www.karvy.com.

For any queries/grievances relating to voting by Postal Ballot or by electronic means, Members are requested to contact:

Mr. Mohd. Mohsin Uddin - Senior Manager, M/s. Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower-B, Plot No. 31&32 Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032, Phone No. (040) – 67161562/67161583,

The Results of the Postal Ballot will be declared on Tuesday, April 10, 2018 at the Registered Office of the Company and displayed along with the Scrutinizer's Report on the website of the Company at www.paragmilkfoods.com and on the website of Karvy at www.karvy.com.and will be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

For Parag Milk Foods Limited

Sd/-

Place: Mumbai Date: March 09, 2018

Rachana Sanganeria Company Secretary and Compliance Officer



पराग मिल्क फुडस् लिमिटेड

सीआवाएनः एतवप्-२०४मीएन५९६२गीरलसी०४०२०९ नॉर्टणीकृत कार्यात्वाः चलंट क्र. १, प्लॉट क्र. १९, नव राजस्थान हाउसिंग सोसा., एस. बी. रोह. शिवाजी नपर. पुणे ४९५०६६. दृश्यत्वीः (०२०)६०३०८८९५ कॉर्पोस्ट कार्यात्व्यः २० चा मजला, निर्मत बिरुक्षीन, नरीमन पॉईट, मुंबई – ४०००२९. वेषसाझ्टः www.pargmillidoods.com इमेल आवर्तिः investore@persgmillidoods.com

सभासदांना टपाली मतदानाची सूचना

याद्वारे सभासदांना कळवण्यात येते की कंपन्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या वेळोवेळी सुधारित असल्याप्रमाणे वाद्वार समाराचाना क्रवाच्यात वर का कर चा (व्यवस्थाना जाना जागा) नियम २० आणि २२ सह (''नियम'') बावाववाच्या कंपन्या अधिनियम, २०१३ (''अधिनियम'') च्या कलम १०८ आणि ११० आणि इतर कोणत्याही लागू असलेल्या तरसूर्दीच्या, काही असल्यास, अनुषंगाने, कंपनीने टपाली मतदान पत्र आणि पौतिक वस्तुस्थिती मांडणारे स्पष्टीकरणात्मक विवरणपत्र यासहित टपाली मतदान सूचना दिनांकित मार्च १, २०१८ रचना करणे मार्च ०१, २०१८ रोजी पूर्ण केले आहे.

- या हेतूसाठी कट-ऑफ-डेट म्हणून निश्चीत केलेल्या मार्च ०२, २०१<mark>८ रो</mark>जी असल्याप्रमाणे (दिवसाच्या अखेरी<mark>ला),</mark> ज्यांचे ड्र-मेल पत्ते कंपनीकडे किंवा डिपॉझीटरी पार्टिसिपन्ट(स) कडे नोंदलेले आहेत, अशा समासदांना इलेक्ट्रॉनिक मेलमार्फत, आणि
- इतर सभासदांना (ज्यांचे इ-मेल पत्ते कंपनीकडे नोंदलेले नाहीत) त्यांच्या नोंदणीकृत पत्थावर अनुजेय पद्धतीने पोस्टेज प्रीपेड बिझनेस रिप्लाय एनव्हलपसह प्रत्यक्ष टपालामार्फत

टपाली मतदान सूचना दिनांकित मार्च ०१, २०१८ नुसार विषयांसाठी कंपनीच्या सभासदांची टपाली मतदानामार्फत (दूरस्थ इ-व्होटिंगसह) विशेष ठराव(वां)च्या मार्गाने मंजूरी मिळवण्यासाठी.

त्यापुढे, कंपन्या अधिनियम, २०१३ च्या आणि त्याखाली ठरवण्यात आलेल्या नियमांच्या आणि भारतीय प्रतीमूती आणि विनिमय मंडळ (सूचीबद्धता कर्तव्ये आणि प्रकटन आवश्यकता) नियमने, २०१५ च्या नियमन ४४ अधीन आवश्यक असल्याप्रमाणे, सभासदांना कंपनीने इ-व्होटिंगसाठी ठेवलेल्या कार्वी कोम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड ने पुरविलेल्या इ-व्होटिंग सेवेमार्फत त्यांना त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिकली देण्याची सुविधा देण्यात येत आहे. दोन्ही मतदान, टपाली मतदान आणि इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने, रविवार, मार्च ११, २०१८ (सकाळी ९.००) वाजता सुरू होईल आणि सोमवार, एप्रिल ०९, २०१८ (संध्याकाळी ५.००) समाप्त होईल.

सभसदांचे मतदानाचे हक डिपॉझिटरीज् म्हणजेच एनएसडीएल आणि सीडीएसएलद्वारे ठेवण्यात आलेल्या सभासदांच्या नोंदवही/लाभार्थी मालकीचे विवरण नुसार शुक्रवार, मार्च ०२, २०१८ रोजी असल्याप्रमाणे कंपनीच्या भांडवलातील पूर्ण भरणा केलेल्या समभागांत त्यांनी धारण केलेल्या भागांच्या प्रमाणात असतील.

संचालक मंडळाने टपाली मतदान आणि इ-व्होटिंग प्रक्रिया उचित आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी छाननीकर्ते म्हणून मे. मेहता अँड मेहता, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज्य्या मिस. दिप्ती मेहता/मिस. अश्विनी इनामदार यांची नेमणूक केली आहे. सभासदांना विनंती केली जात आहे की यथायोग्य प्रकारे पूर्ण केलेली आणि सही केलेली टपाली मतदान पत्रे छाननीकरवांकडे सोमवार, एप्रिल ०९, २०१८ (संध्याकाळी ५.००) पेक्षा उशीरा नाही अशी पोचावीत.

सोमवार, एप्रिल ०९, २०१८ (संध्याकाळी ५.००) नंतर सभासदांकडून प्राप्त झालेली टपाली मतदान पत्रे वैध मानली जाणार नाहीत आणि टपाली मतदान किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाला सदरहू तारीख आणि वेळेच्या बाहेर परवानगी दिली जाणार नाही.

कोणत्याही समासंदाला टपाली मतदान पत्राची दुसरी प्रत आवश्यक असेल तर, तो/ती कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाकडून प्राप्त करू शके ल किंवा त्याचा/तिचा फोलिओं क मांक किंवा डीपी आयडी आणि क्लाएंट आयडी क. लिहून investors@paragmilkfoods.com ला लिहू शकेल. टपाली मतदान सूचना आणि टपाली मतदान पत्र कंपनीची वेबसाइट www.paragmilkfoods.com वर किंवा कावींची वेबसाइट www.karvy.com वर सुद्धा उपलब्ध असेल.

टपाली मतदान किंबा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाच्या संबंधातील कोणत्याही प्रश्नांसाठी/तक्रारींसाठी समासदांना पुढील ठिकाणी संपर्क साधण्याची विनंती करण्यात येते.

श्री. मोह. मोहसीन उद्दीन – वरिष्ठ व्यवस्थापक, मे. कार्वी काँप्युशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, कार्वी सेलेनियम टॉवर – बी, प्लॉट क्र. ३१ आणि ३२, गाचीबावली, फायनान्शियल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगुडा, सेरीलिंगमपल्ली, हैद्राबाद - ५०० ०३२, दूरध्वनी क्र. :(४०) -80989482/80989463.

टपाली मतदानाचे निकाल छाननीकर्त्यांच्या अहवालासह कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात मंगळवार, एप्रिल १०, २०१८ रोजी जाहीर केले जातील आणि कंपनीची वेबसाइट **www.paragmilkfoods.com** वर आणि कार्वीची वेबसाइट **www.karvy.com** वर प्रदर्शित केले जातील आणि आणि बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्बेंजेस् लिमिटेडला कळवले जातील.

पराग मिल्क फुडस् लिमिटेडकरिता

ठिकाणः मुंबई दिनांकः मार्च ०९, २०१८

रचना सांगनेरीया कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

तमाम कळिवि पेठ प बबन ग शेख म् माणिका सद्य रि फिनानि नियम र दि २६॥ रोजी छो चौधरव प्रा वृत्तपत्र नसल्य

ही मौर कळावे आपल

पब्लिक करण्याव हेल्थकेड येरवाडा, आणि उव

बेंच यांच समर्थन सुनावणी त्याच्या विनंतीअ विरोध द प्रत सद

दिनांकित

असल्यार

